
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Шевыряловская основная общеобразовательная школа имени Д.В.Русинова 

 

ПРИКАЗ 

15.04.2025г.                                              с. Шевырялово                                              № 24 о/д 

 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей и назначении ответственных 

В связи с организацией лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ     

Шевыряловской ООШ, приказываю: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Шевыряловской ООШ    

1-ая смена с 02.06.2025 г.- 28.06.2025 г. количество детей - 40 человек. 

2. Назначить Фатхетдинову Наталью Евгеньевну, заместителя директора по ВР, 

начальником лагеря с дневным пребыванием детей; 

3. Назначить воспитателями лагеря: Имамееву Валентину Владимировну, Балтиеву 

Светлану Леонидовну, Орехову  Татьяну Олеговну, Русинову Ольгу Афанасьевну, 

Уракову Ларису Бадырзяновну, Филимонову Серафиму Сергеевну 

4. Начальнику лагеря и воспитателям ознакомиться с должностными инструкциями. 

 

          Директор МБОУ Шевыряловская ООШ:                                              М.И. Маслова 

С приказом ознакомлены:                                          

Имамеева В.В.____________ Орехова Т.О. ______________ 

Русинова О.А.. _____________ Филимонова С.С. _______________ 

Балтиева С.Л._______________ Уракова Л.Б. ______________ 

  
    


		2025-04-23T10:27:28+0400
	Маслова Мария Ивановна




